

ÅRSMELDING 2024

Klivrelaget

Styret 2024

Leiar:	Tobias Hatløy
Nestleiar:	Håkon Iglund
Styremedlemmar:	Lisbeth Longva, Carl Arthur Sunde, Jan Einar Hovden, Anne Marte Jøsok, Astrid Flister og Johannes Dahl
Varamedlemmar:	Vegard Flister
Revisorar:	-
Valkomite:	Henning Langeland og Olve Havåg
Kontrollkomite	Olve Brandal og Leif Gunnar Brandal

Styret sine aktivitetar

Vi har holdt styremøter omlag kvar 3 månad og kommunisert ein heil del via messenger underveis for å ta tak i saker som dukker opp. Styremedlemmane har stått på og gjer ein god innsats for at klatring skal vere ein rimeleg og tilgjengelig aktivitet i nærmiljøet. Å drifte hallane til Klivrelaget er ei solid arbeidsmengde. Så det blir jamt over noko å ordne opp i eller forholde seg til. Det siste året har tankane om buldrehall fått gro godt og buldrekomiteen er godt i gang med ombygging av siloen på Osnes. Det er sannsynlig at ein kjem fram til målet her i løpet av 2025.

Det har au blitt påbegynt eit nytt klatrefelt ved Kleven, kalt Lovisenberg, til ære for grunneigaren. Etter litt rydding på vårparten i 2025 er det eit fint felt å utforske. Rutene her er då eit hakk over Dimnafeltet og dermed eit fint felt for progresjon med lett tilgang frå vei.

STYRET

Nytt styre vart kontinuert etter årsmøte i 2024. Tobias fortsatte som leiar og Håkon fortsatte som nestleiar.

Booking og vakter	Lisbeth
Medlemsansvarlig	Jan Einar
Eventer	Astrid Flister
SOME	Anne Marte
Økonomiansvarlig	Carl Arthur Sunde Røkke
Ungdomsrepresentant	-
Buldrekomiteleder	Johannes Dahl
Buldrekomite	Johannes, Håkon, Olve, Henning og Leif Gunnar

DRIFT AV KLATREVEGGEN PÅ ULSTEIN ARENA

Aktiviteten på Ulstein Arena har stege godt for den yngre garden gjennom juniorklatring og barneklating. Så her er det sannsynlegvis grobunn for vidare vekst om ungdommen synst klatring er lik gøy som den eldre garde. Klubbklatringa har hatt ei sporadisk oppmøte, men håper nye ruter etter dugnaden og vinteren lokkar fleire vertikalistar inn og opp i veggen. Dameklatringa blei avvikla og det har vore liten etterspørsel etter det i etterkant.

DUGNADEN på Ulstein Arena

Vi fekk gjennomført den i god stil i midten av november. Alle taka blei tatt ned, klatretak blei vaska, festepunkt til veggen og alle hengarane blei sjekka. Årets ruteskruar var lokale aktørar med Peter og Leif Gunnar som hovudaktørara. Sluttresultatet blei eit ruteutvalg som dekkja behovet til dei fleste klatrarane med rekord i antall ruter etter duganden. Vi enda på 36 ruter. Det var godt med deltakelse og god ånd for å kome i mål med årets jobb. Så vil tida vise om utviklingen i hallen går mot harde graderinger eller om vi ligger godt ann i gradsvurdering ifht resten av landet.

NETTSIDE / SOME

Er no og då under oppdatering. Her ønsker ein å formidle prisar, åpningstider, klubbinformasjon, klatrefelt og svar på vanlege spørsmål. Aktivitet i klubben forsøker vi å publisere gjennom Facebook, Instagram og SPOND. Ein ser at organiseringa glir meir over i SPOND enn facebook. Da dette er eit ryddigare oppsett med tanke påmelding. Dog eit digitalt hinder for dei som ikkje har denne appen.

Trenger at klubbmedlemmer sender inn bilde som ein kan dele på SOME framover.

BOLTING PÅ UTEFELTA

Tobias, Håkon og Leif Gunnar har starta boltingen av Lovisenberg. Her er det stort rutepotensial av ein interessant karakter. Mange undertak og formasjonar. Rutene varierar mellom 8 - 20 meter. Det er tenkt å reklamere for dette så snart ein har fått på plass litt fleire ruter og renska vekk det verste potensialet med lause gjenstandar. Trenger også å montere ei port med overgangsstige slik at ein ikkje slepper ut saudane om sommaren.

Ellers har forbruket av boltar gått noko ned det siste året. Så lageret på Ulstein Arena er fortsatt godt supplert.

KLUBBAKTIVITET

Det er blitt gjennomført litt færre brattkortkurs ila 2024. Vi har forsøkt å holde oppsatt plan for skape eit forutsigbarhet på når kursa er samt at ein får tid til reklamering og organisering i forkant. Foreløpig har ikkje alle kurs hatt god deltakelse og etterspørselen er mindre enn tilbudet. Ein ser at andre klubbar i området har eit større antall av brattkortkurs så det kan hende at fordelingane varierer litt ifht kva folk kjem i frå. Vi tek nok unna Hareislandet, men den nye klubben i ytre tek hand om herøyfolket. Lengre inne har SKK kontroll.

Vi arrangerte klubbssamling i Vengedalen i år som i fjor. Oppmøte blei bedre enn i fjor. Laurdagen starta litt grå og våt, medan søndagen blei ein høydare av ein haustdag. Det vart guding til Kvanndalstind og Romsdalshorn. Andre klubbmedlemmar klatra tors hammer, Kvanndalstind og Vengetind. Så får dei som møtte opp vart det ei sosial og kjekk klatrehelg.

Klubbklatringa er noko haltande og trenger at fleire deltek for å kunne holde den oppe. Ein får vurdere om dagen ikkje er ein god dag for folk flest å flytte denne slik at oppmøte blir større.

Mandagsklatringa har lite oppmøte, men ein ser at barneklatinga går for full fres. Så ein får vurdere om ein skal omorganisere noko av åpningstidene eller reklameringa for dei ulike aktivitetane.

MEDLEMSTALL

Kategori	2021	2022	2023	2024
Antall medlemmar	252	277	-	328
Treningsavgift	176	159	-	
Kvinner	76	94	-	143
Menn	104	118	-	185
Barn (under 19)	72	65	-	50?

ØKONOMI

Det går godt i Klivrelaget.

Forrige årsmøte besluttet vi å bruke 400 000,- på prosjektet med buldrehallen.

Rekneskapen i år går likevel i pluss og vi har pengar på bok.

Status rekneskap for 2024 - 242 605.16,-

-

Buldrehallene er godt i gang. Det er samla inn 444.000,- i sponsormidler og med egenkapitalen til Klivrelaget på 400.000,- er vi opp i eit budsjett på 844.000,-. For å kome heilt i mål trenger vi ca. 200.000 til 400.000,- meir i følge buldrekomiteen.

Årsberetning - Klivrestyret 2024

